o

A. Iii. i• ti.ot..'a
GOVERNO MUNTCIPAi.

Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2 167/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 04 de agosto de 2023

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício n2  93/2023

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar a V. Sa. que o

equipamento citado em vosso ofício não "está quebrado", mas sim aguardando peça de

reposição (embreagem), vez que, mesmo tendo sido concluída a licitação de peças, em virtude

de tratar-se de modelo antigo, há escassez de peças de reposição no mercado.

Nesta oportunidade informamos que até essa data o fornecedor contratado não

havia encontrado a peça de reposição.

Outro fator que contribuiu para a demora foi a falta de manual do equipamento,

que foi obtido nesta semana após muito esforço e procura por parte do controlador de frotas.

Para vosso conhecimento, o equipamento é denominado PCA 600 Valtra/Valmet

785/785-4 BT.

Atenciosamente,
CÁK4ARA MUNICIPAL DE AIURUOCA

PROTOCOLO

o'-  /oS/2o
JL4\9 JJd

Fecbtdo

Prefeito Municipal

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel,: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249

wwwaiuruoca,mg.govbr 	0  gabinete@aiuruoca.mggov.br  E @Prefeituradeaiuruocam 	@ ©prefeituradeaiuruoca